LEX II.

Si quis in insulam. Nota hanc legem. quia forte non. repetes alibi. et habes hic quod ille qui in vita non potest morari in ciuitate post mortem non potest reduci ad ciuitatem ad sepulchram.

ADDITIONE.

Alex. C. Si quis in insulam. Ad hunc text. vide not. in l. j. C. ex deli. defun. et que dixi post Bal. in l. s. ad leg. Jul. maiesta. Et si quis vulnerat vel spoliat mortuum an dicatur cum offendere. vide Bal. in l. forore. C. de bis qui. vt indig. in h. et sequit. Idet. s. Enc. in cle. j. de peit. et remis. Et qd si alii quis sepelit mortuus excommunicatum. an dicatur cum eo commuicare. ita q. cada. in excommunicationem. vide glos. q. sic. in cad hoc de p. uin.

LEX III.

Oportet. Dicitur hic quod quislibet peccantibus. potest dari ad sepulchram sed an potest dari medicis ad anatomiam? sciendam cogitabitis.

ADDITIONE.

Alexand. C. Ad anatomiam. An quis possit se dare medicis ad anatomiam nec potest exhumari a sepulchra a precepto alicui? de bit. tex. in l. de spu. vio. et vide Inno. in c. certifiari. de sepul.

Alex. Los. Adde tu post Alexan. que pulchre de anatomia facienda ex corporibus damnatorum tradidit dominus meus Ripa. in trac. de peste. ver. an autē corpore. Nam tamē dictionem barbarem puto. cum ex veritate Greca dissectio magis Latine nuncupetur. teste Hel. lib. x. c. x.

Digestorum Lib. xlix.

De appellacionibus & relationibus. Tit. j.

Continuatio rubrice per se p. ideo veniam? ad materiam. LEX I.

- 1 Appellatio quid sit. et nu. 3.
2 Appellatio statim ca interposita extinguit primam sententiam. et est vera opinio.
3 Appellatio non est actio. nec officium iudicis. nec exceptio. sed quoddam ius per se diffinitiuum. quod vocatur appellatio.
4 Appellatio est triplex.
5 Appellatio introducta est. vt detegatur iniquitas. vel imperitia iudicis.
6 Pars que appellat a sententia potest etiam habere regressum contra iudicem male iudicantem.

De appellandi vsus. Primo in

in hoc prin. commendat tractatum de appellacionibus. fm Dy. Alij dicunt. q. in hoc p. in. ponitur causa. quare introducta est appellatio. Et videtur istud principiu in duas partes. nam primo ponit causam inducende appellacionis. Secundo respondet euidam tacite obiectioni. Secunda ibi. h. nunquam. Forma casum. Queritur quare introducta est appellatio? Respondetur. q. vsus eius est frequens et necessarius. Et causa necessitatis apparet. ex eo per appellacione corrigitur imperitia. vel iniquitas iudicantis. et hoc primo. Sed instatur. sepe videtur iudicem appellacionis p. uis iudicare. quam p. uis iudicauerit. Respondetur. regulariter per iudicē appellacionis sententia reformatur in melius. h. non nunquam. id est. alit. quado contrarium contingat. Non est enim semper melius prononciatum. et